3aBTpak 8-00

Kalla mMonoyHasi MaHHas
HanuTok KoteiHbIl Ha MonoKe
BaToH ¢ Macnom CrMBOYHbLIM
AliLo oTBapHOe

"WUTOro 3a 3aBTpak

BTopoit 3aBTpak 10-00
Cok

O6epn 12-00
Canar 13 KarycTbl C MOPKOBbIO
Cyn -ntope ¥3 OBOLLEN

Tethtenu pbi6HbIe B coyce 50/20,70/20
Pyc paccbinyarblii

KomnoT 13 cyXxo(pyKToB
Xne6 nweHnyHbIn/ xned

p>xaHoii/30/20
uToro 3a obeq,

MongHuk 15-00

Cyn MOJIOYHBbIiA

BatpyLuka ¢ TBOpOrom
Yaii ¢ caxapom
Xneb pxaHol

MTOrO 3a NONAHWK
WToro 3a geHb

BbIX0A, 6nt04a B Ip

130
180
35
2

370

100

30

150

70

110
150

560

130

150
10

1370

ACnn

aHepreTunyeckas
LLEHHOCTb B Kaul
156,6
385
103
156,6
454,7

47

62
109,7

1374

1292
90,9

125
654,2

2183
1671

4374
1593,3

COrNTIACOBA

3ABAAYIOLLMIA MAMY N9 9

LibsipoBa
mqg— -7
aow KO/E)]IJFI(—I;I """""""""
" 3HepreTnyeckas
BbIxog 6n104a B rp LIEHHOCTb B Ka

150 156,6
180 385

35 103

25 156,6
390 454,7
100 47

50 62

200 109,7

90 1374
130 1292
180 90,9

50 125

700 654,2
150 2183

60 1671
180 3

10 19

400 4374
1590 1593,3



